
Stanowisko do pobierania krwi - Fotel Laryngologiczny ST-02

kolory U.B.M: 01 - biały, 03 - beżowy, 05 - morski, 6 - seledynowy, 7 - błękitny, 08 - granatowy, 09 -
brązowy, 10 - czarny, 11 - czerwony, 12 - ciemnozielony, 13 - łososiowy, 14 - żółty, 16 - szary, 17 -
pomarańczowy, 18 - bordowy, 19 - różowy, 20 - limonka, 21 - zieleń

Stanowisko do pobierania krwi jest prostym i praktycznym rozwiązaniem ułatwiającym sprawne
przeprowadzanie iniekcji.

Przy zamówieniach większej ilości produktów nasi konsultanci przygotują indywidualną wycenę
kosztów dostawy.

Czas realizacji - 14 dni roboczych.

wymiary (dł. x szer. x wys.): 80,5 x 80 x 82,5 cm
waga: 16 kg
nośność: 120 kg

Stanowisko do pobierania krwi jest prostym i praktycznym rozwiązaniem ułatwiającym sprawne
przeprowadzanie iniekcji.
Jest to możliwe dzięki zastosowaniu praktycznego rozwiązania polegającego na możliwości zmiany
położenia podłokietnika o kąt 180o, zmiany położenia zintegrowanego z siedziskiem oparcia o kąt



90o , również możliwości dostosowania wysokości podłokietnika do wzrostu pacjenta. Nasze
stanowiska stanowią doskonałe wyposażenie gabinetów lekarskich. Meble medyczne produkowane
przez naszą firmę zapewniają najwyższy standard i jakość wykonania.
Stanowisko do pobierania krwi, to wyrób, który poprzez zintegrowanie krzesła i stolika zabiegowego
przeznaczony jest do ułatwienia przeprowadzenia zabiegu iniekcji na prawym lub lewym
przedramieniu osoby poddawanej zabiegowi. Przeznaczony jest do stosowania w jednostkach
służby zdrowia, szpitalach, sanatoriach. Idealne meble medyczne i szpitalne dla służby zdrowia.

Charakterystyka:
Przeprowadzenie tej czynności ułatwia przestawne, ściśle zintegrowane siedzisko z oparciem, które
przez zmianę położenia umożliwia swobodne przeprowadzenie zabiegu. Wyrób wyposażony jest we
wspornik "podłokietnik", który służy do podparcia przedramienia pacjenta lub osoby poddawanej
zabiegowi.

Inwazyjność:
Stanowisko do pobierania krwi jest wyrobem niesterylnym.

Czas kontaktu:
Do chwilowego kontaktu.

Miejsce zastosowania w odniesieniu do pacjenta:
Miejscem kontaktu pacjenta z wyrobem są pośladki, plecy, głowa i przedramię.

Budowa:

1. Półka stanowiska (w zależności od modelu),
2. podłokietnik regulowany (lub dwa, w zależności od modelu),
3. pokrętło regulacji położenia i wysokości podłokietnika,
4. siedzisko-oparcie,
5. rama stanowiska.

Dane techniczne:

Model ST-02Całkowita szerokość, cm 80Całkowita długość, cm 80,5Szerokość podstawy, cm
70Długość podstawy, cm 70,5Całkowita wysokość, cm 82,5Masa stanowiska, kg 16Dopuszczalne
obciążenia, kg 120
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